Charmidae, et tegumen palliorum,
 Sub quo præclarus philosophus de rebus divinis cum juvenibus
 290 Colloquebatur. Soli enim pulchri intelligentia præditi.
 Nemo corporum amore, virtutem
 Venetur. Percant ejusmodi speculationes:
 Sint separati Mysorum et Lydiorum termini.
 Jam vero illud Alcmaeonis quis laudaverit,
 295 Viri inter Athenienses, quorum magna celebritas, primarii,
 Ac de genere et auctoritate multum se effeceris,
 Qui tanto se inferiorem pecuniæ exhibuit,
 Quanto illum par erat altioreni videri?
 Nam cum illum Croesus pluribus donis ornasset,
 300 Inter quæ illud exstitit, ut omnem auri thesaurum ei proferens,
 Utpote regnator fortuna elatus,
 Tantum juberet auferre ex ramentis, quantum posset,
 Is et sinum et buccas implens, et comam
 Gerens inauratam, o quanta immoderatio.
 305 Prodiit coram Lydis dives irrisus.
 Quid autem Plato tibi, quamvis sapientissimus
 Hominum? Quid Aristippus? lepidissimum illum dico.
 Quid festivus Speusippus, ut equidem opinor?
 Horum unus canponis infelicis vitam ducebat,
 310 Labores exantians ad lucra marinos.
 Oleum erat sarcina. Sed forte nondum

288 *Οὐ Χαρμίδα τε.* Illic *καίπεραστίας* Socratem
 insimulat Gregorius. Nonnulla sunt in dialogo
 Platonis inscripto *Charmides*, quæ hujus sceleris
 purum non fuisse hunc philosophum producit, a
 quo nihilominus enim alius et suis discipulis, Xeno-
 phon, vindicat. Vide *Memorabilium* lib. I, cap. 11,
 n. 16. Ibid. *σκέπη*, Coisl. *σκέπη τριβώνων*.

289 *Ὑψ' ἤς.* Coisl. et Vat. *ὕψ' ὄς*.
 290 *Μόνοι γὰρ οἱ καλοὶ.* Salse hoc loco, ait Bil-
 lius, Socratem perstringit, ut qui ea de causa cum
 præstanti forma adolescentibus consuetudinem ha-
 beret, quod scilicet si soli mentis acumine atque
 intelligendi facultate pollerent, qui egregia forma
 præditi erant.

292 *Κάλλος.* Vat. *καλόν*.
 295 *Μυσῶν.* Edit. mendose *Μῆρων*. Vide infra
 lib. II, sect. 4, carm. XI, *De vita sua*, vers. 1240.
 Hoc utitur eo loci proverbio Gregorius, ut ostendat

inter honestam docendi rationem, atque impudi-
 cum amorem, quo flagrabat Socrates, plurimum
 interesse.

294 *Ἀλκμαίονος.* Coisl. Τίς δ' Ἀλκμαίονος τοῦτ'
 ἐπαίνεσαι ποτὲ.

296 *Πένων.* Sic Coisl. et Vat. Edit. *πένων*.

300 *Ταμεῖα.* Coisl. et Vat. *ἐν ταμεῖν χρυσοῦ*
πάντα.

301 *Τῇ τύχῃ.* Coisl. *τῆς τύχης*.

302 *Ἐκέλευσεν ὅσον.* Coisl. *ἐκέλευσ' ὅσον*.

304 *Τῆς.* Ita Coisl. Edit. mendose *τῆν*.

308 *Τί δ' ὁ χαρτίης.* Suspicatur, nec immerito,
 Billius hunc versum glossema quoddam esse, quod
 postea in textum irreperit: loquitur enim subinde
 de Platone et Aristippo, nec ullum de Speusippo
 verbum facit.